

Årsredovisning

för

Tony Malik AB

559089-2971

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tony Malik AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-10-20. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Umeå 2022-10-20



Umesh Malik

Årsredovisning

för

Tony Malik AB

559089-2971

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Styrelsen för Tony Malik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva handel med varor inom modebranschen såsom kläder, skor, väskor, smycken och andra accessoarer, äga och förvalta fastigheter, bostadsrätter och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	8 773	4 892	7 492	8 053
Resultat efter finansiella poster	1 550	-73	297	545
Soliditet (%)	68,7	83,1	82,2	64,8

Nettoomsättningen 2021/22 har ökat med 79,3% jämfört med åren innan, och har nu återgått till liknande nivå som innan coronapandemin. Effekterna av coronapandemin syns tydligt, särskilt på tappet i nettoomsättning under år 2020/21 men även under år 2019/20.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 635 847	1 521	3 687 368
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-1 100 000		-1 100 000
Balanseras i ny räkning		1 521	-1 521	0
Årets resultat			884 262	884 262
Belopp vid årets utgång	50 000	2 537 368	884 262	3 471 630

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 537 368
årets vinst	884 262
	3 421 630
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 421 630
	3 421 630

7 Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2021-05-01
-2022-04-30

2020-05-01
-2021-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		8 773 177	4 892 468
Övriga rörelseintäkter		303 185	739 071
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 076 362	5 631 539

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-4 120 796	-2 640 709
Övriga externa kostnader		-1 585 521	-1 381 547
Personalkostnader	1	-1 736 928	-1 598 030
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-82 968	-82 968
Övriga rörelsekostnader		-33	-95
Summa rörelsekostnader		-7 526 246	-5 703 349
Rörelseresultat		1 550 116	-71 810

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		-63	-974
Summa finansiella poster		-63	-974
Resultat efter finansiella poster		1 550 053	-72 784

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-375 749	0
Förändring av överavskrivningar		-57 831	76 958
Summa bokslutsdispositioner		-433 580	76 958
Resultat före skatt		1 116 473	4 174

Skatter

Skatt på årets resultat		-232 211	-2 653
Årets resultat		884 262	1 521

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hysesrätter och liknande rättigheter

2

69 902

109 924

Summa immateriella anläggningstillgångar

69 902

109 924

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

28 630

71 576

Summa materiella anläggningstillgångar

28 630

71 576

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

632 462

1 732 462

Summa finansiella anläggningstillgångar

632 462

1 732 462

Summa anläggningstillgångar

730 994

1 913 962

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

843 983

1 065 977

Summa varulager

843 983

1 065 977

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

1 522

305 566

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

170 069

241 472

Summa kortfristiga fordringar

171 591

547 038

Kassa och bank

Kassa och bank

4 069 550

1 125 877

Summa kassa och bank

4 069 550

1 125 877

Summa omsättningstillgångar

5 085 124

2 738 892

7 **SUMMA TILLGÅNGAR**

5 816 118

4 652 854

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 537 368

3 635 847

Årets resultat

884 262

1 521

Summa fritt eget kapital

3 421 630

3 637 368

Summa eget kapital

3 471 630

3 687 368

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

561 031

185 282

Akkumulerade överavskrivningar

98 532

40 701

Summa obeskattade reserver

659 563

225 983

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

597 819

254 246

Skatteskulder

158 361

0

Övriga skulder

520 705

88 860

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

408 040

396 397

Summa kortfristiga skulder

1 684 925

739 503

^ **SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

5 816 118

4 652 854

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag samt (BNFAR 2020:1) om vissa redovisningsfrågor med anledning av coronaviruset.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter 6 - 7 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	4	4

Not 2 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	243 331	243 331
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	243 331	243 331
Ingående avskrivningar	-133 407	-93 385
Årets avskrivningar	-40 022	-40 022
Utgående ackumulerade avskrivningar	-173 429	-133 407
Utgående redovisat värde	69 902	109 924

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	214 730	214 730
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	214 730	214 730
Ingående avskrivningar	-143 154	-100 208
Årets avskrivningar	-42 946	-42 946
Utgående ackumulerade avskrivningar	-186 100	-143 154
Utgående redovisat värde	28 630	71 576

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 732 462	1 732 642
Avgående fordringar	-1 100 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	632 462	1 732 642
Utgående redovisat värde	632 462	1 732 642


Umeå 2022 - 10 - 20



Umesh Malik

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2022 - 10 - 20



Åsa Dahlgren
Auktoriserad revisor
